ejecución del contrato hasta que la prestación pueda ser realizada por el adjudicatario de una 
nueva licitación o por el nuevo concesionario.

Dicha continuidad, en el caso de que proceda, se formalizará en documento suscrito por 
ambas partes.

4.- PRESUPUESTO

El  presupuesto  máximo  de  licitación  asciende  a  la  cantidad  de  OCHOCIENTOS 
CINCUENTA MIL EUROS (850.000,00€), IVA no incluido; importe calculado para un periodo 
estimado de 10 meses, a razón de un máximo de 85.000,00€/mes, IVA no incluido

El valor estimado de totalidad del contrato coincide con dicho presupuesto; pudiendo 
ser  modificado  en  el  supuesto de  que  se  haga  efectiva  la  posibilidad  de  continuidad  del